
FARKINDALIK ÇABASI

■ Yıldırım Belediyesi, atıkların azaltılması,
kaynağında ayrı biriktirilmesi, geçici

depolanması, ayrı toplanması,
taşınması ve işlenmesi

süreçlerinin hepsini içine alan
‘Sıfır Atık Projesi’ne tam
destek veriyor. Belediye,
çevreci yatırımları ilçeye
kazandırırken vatandaşları
bilinçlendirmeye devam
ediyor.
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■ Bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan saldırısonucu P. Asb. Üçvş. Necdet Çalış ve P. Söz. Er EmrahGündüz'ün şehit olduğunu duyurdu. PiyadeSözleşmeli Er Fevzi Kızıltaş’ın tedavi gördüğühastanede şehit düşerek, şehit sayısı 3’eyükseldi. Bakan Yaşar Güler, taziye mesajıyayımladı. ■ 7’DE

■ Fenomen Dilan
Polat’ın, Çorlu
Cezaevi’nde bulunan eşi
Engin Polat’ı arayarak
canına kıymak istediğini
söylediği iddiası
sonrasında cezaevinde de
önlemler arttı. Koğuşta
infaz koruma memurları
bekliyor. ■ 7’DE

Önlemler
artırıldı!
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Türkiye’nin milli muharip uçağı KAAN uçuş için gün sayıyor.
■ ‘Uçan kanat’ yapısıyla dikkati
çeken insansız savaş uçağı
ANKA-3 tasarım, yapısal ve alt
sistem iyileştirmelerinin ardın-
dan ilk uçuşa hazır hale getirildi.

Son montajda görev sistemleri ve
alt sistemlerle donatılmaya
başlanan milli muharip uçak
KAAN, 27 Aralık’taki ilk uçuşa
hazırlanacak.  ■ 7’DE
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Özlem
 ATAÇ’ın

haberi 3’TE

■ ‘Kompost Üretim
Tesisi’nde atıkları
organik gübreye
döndüren Yıldırım
Belediyesi, Mama
Üretim Tesisi ile haftalık
toplanan 2 ton yemek
atığı kedi ve köpekler
için hazır mamaya
dönüştürüyor. Ambalaj
Atığı Toplama ve
Ayırma Tesisi ile
ambalaj atıkları geri
kazanım firmalarına
yönlendiriliyor. 

CAN DOSTLARA MAMA

■ Yıldırım’ı sıfır atık, geri dönüşüm ve çevre
bilinci konularında marka kent yapmak için
çalıştıklarını vurgulayan Başkan Oktay
Yılmaz, “Etkin geri dönüşüm faaliyetleriyle
hava ve su kirliliğini önemli ölçüde
azaltabiliyoruz. Mottomuz,  ‘Azalt, Yeniden
Kullan, Geri Dönüştür’dür” ifadelerini
kullandı. 

KİRLİLİK AZALTILIYOR
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■ En fazla göç veren ilçeler arasında yer
alan Büyükorhan’a değer katacak
yatırımları sürdüren Büyükşehir, sosyal
tesisten altyapıya kadar birçok kalemde
çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Alinur
Aktaş, “Çalışmalar tamamlandığında bu
hizmetlerin keyfini tüm ilçe halkımız
sürecek” diye konuştu.■ 3’TE

■Zorluteks ile
gerçekleştirilen iş birliğinin
önemli olduğunu söyleyen
Rektör Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, “Nitelikli eğitim-
öğretimin yanı sıra Ar-Ge
odaklı yürüttüğümüz
çalışmaların daha üst
seviyelere çıkmasına gayret
ediyoruz. Akademik bilgiyi,
şirketin pratik bilgisi ile
birleştirmeyi hedefliyoruz”

dedi. ■ 5’TE
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Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), değerli projelerin
AR-GE çalışmaları için işbirliği protokolü imzaladı.
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■ Doğada 3 ila 7 aya
yayılmış bir dönemi uyku
halinde geçiren ayılar kış
uykusunu unuttu.
Ormandan Sarıalan’daki
yerleşim bölgesine gelen

anne ayı, yiyecek
bulamayınca, kendilerini
görüntüleyen vatandaşlara
saldırdı. Restoran sahipleri
ise aç kalan hayvanları
ekmeklerle besledi.■ 5’TE

Aç
ayılar
korku
saçtı
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Turgay Erdem
dosyayı sundu

■ Nilüfer
Belediye Başkanı
Turgay Erdem,
ikinci dönem
için adaylık
başvurusunda
bulundu. Erdem,
yeni dönemde de
yetki verildiği
takdirde Nilüfer
halkını
gülümsetmeye
devam
edeceklerini
söyledi.■ 6’DA

Asgari 
maraton

1 Aralık'ta
başlayacak
■ Milyonlarca çalışanı
ilgilendiren asgari
ücretle ilgili kritik tarih
belli oldu. Asgari Ücret
Tespit Komisyonu, yeni
yılda geçerli olacak
asgari ücret için ilk
toplantıyı 1 Aralık'ta
yapacak.

İnegöl’de hayvan
pazarına vize çıktı
■ İnegöl Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü, hayvan pazarının
yeniden hizmet vermeye başladığını
duyurdu. Pazar, bazı hayvanlarda
görülen şap hastalığı için 
11 Ekim’den bu yana kapalı
durumdaydı.■ 6’DA

■ TMMOB Makina
Mühendisleri Odası Bursa
Şubesi Başkanı Ahmet
İhsan Taşkınsel, kış ayıyla
artan karbonmonoksit
zehirlenmelerine ilişkin
uyarılarda bulunurken,
alınacak tedbirleri de tek 
tek sıraladı.■ 6’DA

Sessiz ölümün
esiri olmayın!

Oktay
Yılmaz

Turgay
Erdem

Alinur
Aktaş

Prof. Dr.
Ferudun
Yılmaz

Ahmet
İhsan
Taşkınsel



Açılış konuşmalarında söz alan İnegöl
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz
Uğurdağ, “Özcan Başkanımız ve
Yönetiminin İMASKOP Projesi için
duyduğu heyecanını biliyoruz. Gerek
şahsen, gerekse Oda olarak İMASKOP
Projesini destekliyoruz. İnegöl büyümeye
devam ediyor. Sektörlerimizde aynı hızda
büyüyor. Bu nedenle bu proje oldukça
önemlidir. Birkaç hafta önce Özcan
Başkanım ve yönetimi bizleri ziyaret
ettiğinde, 4 yıl önce Kocaeli’den Odamıza
transfer ettiğimiz İş Geliştirme Birim
Sorumlumuz Alican OFLAZ’ı
Kooperatifin Genel Müdürü olarak
istediklerinde, Odamıza birçok katkısı
olan personelimizi süreci desteklemek,
İMASKOP’un gelişimini hızlandırmak
için yönlendirdik. İMASKOP projesine
desteğimizi bir kerede böyle anlatmak
isterim. Bir teşekkürü Odamız eski Genel
Sekreteri, şimdi İMOSAB Bölge Müdürü
Mustafa ŞENTÜRK’e de teşekkür
etmemiz gerekir. Bu projenin
başlangıcında emek harcamıştır.

Sektörümüze yer sağlanmasına ihtiyaç
duyuyoruz. OSB’lerde bilindiği gibi küçük
alanlar ayıramıyoruz. Bu alanlarda ölçek
olarak daha büyük firmalarımız yer
alıyorlar. Fakat sektörlerimiz için daha
küçük yerlere de ihtiyacımız var.
Sektörlerimizin modernizasyonu da
oldukça önemlidir. Bu proje ile bu süreçte
desteklenmiş ve hızlanmış olacaktır” diye
konuştu. 
‘ETE KEMİĞE BÜRÜNECEĞİNİ
UMUYORUM’
İnegöl Belediyesi Başkanı Alper Taban ise,
“İnegöl’de mobilya adına yeni bir heyecan
başlıyor. Arka planda çok fazla emek ve
gayret olduğunu ifade etmek isterim.
İnegöl’e dair söylenecek çok güzel şey var
fakat ben özellikle mobilya sektörümüzün
üzerinde durmak istiyorum. Esnaf ve
tacirimizin sorunlarını iyi biliyoruz.
İnegöl’de sanayi alanları için ayrılabilen
alanlar oldukça kısıtlı. Bu nedene
İMASKOP Projesi önemlidir. Belediye
olarak İstanbul Teknik Üniversitesi ile bir

çalışma yürüttük. Bu yürütülen çalışma
sonucunda sanayiye döndürülebilecek
araziler, orman, mera gibi dönüşümü zor
olan alanlar. Bizler İMASKOP için
olabilecek alanları, bu çalışmaya istinaden
en doğru alanda yapılanmasını istiyoruz.
İMASKOP tarafından talep edilen
parselasyonu ve diğer talepleri karşılamak
üzere çalışıyoruz. Projemizin çok kısa
zamanda ete kemiğe bürüneceğini
umuyorum. Özcan Ayhan Başkanımız ve
yönetimine bu proje için bir kere daha
teşekkür ederim” dedi.
MUSTAFA VARANK DA 
DESTEKLİYOR
“Yıllar önce bizlerin büyükleri ülkemizin
ilk OSB’lerinden birini hayata geçirmek
için çalışmaya başlamışlar ve örnek
olmuşlar” Bursa Milletvekili Ayhan
Salman da, “Bu oluşumların
gerçekleşmesine katkı sunan herkese
teşekkür ediyorum. Vefat edenlere
Allah’tan rahmet diliyorum. İnegöl’üler
müteşebbis ruhludur. İnegöl’de fuarcılık

gibi birçok çalışmada bu müteşebbis ruhla
gelişmiştir. İMASKOP Projesi bu
müteşebbis ruhun bir çıktısıdır. Biz,
bizden önceki siyasilerimiz İnegöl’ün
ihtiyaçları için caba gösterdilerse, bizde
aynı caba ile hareket ediyoruz. Ben Özcan
AYHAN Başkanımız ve Bülent TEMELLİ
Başkanımıza teşekkür ediyorum. Bizde
milletvekili olarak burada bu proje için
hizmet etmek için hazırız. İMASKOP
Projesini Bursa Milletvekili Mustafa
VARANK Bey’de destekliyor. Bir başka
programda biraz önce beraberdik.
Kendilerinin selamlarını da sizlere iletmek
isterim. Türkiye’nin Yüzyılı için İnegöl’de
küçük ve orta ölçekli firmalarımızın
ihtiyaçlarının karşılanmasının aciliyetinin
farkındayız” ifadelerini kullandı. 
‘KABINA SIĞMAYAN 
BİR ŞEHİR’
İnegöl Kaymakamı Eren Arslan, “İhracat
fazlası veren, önemli sektörleri ile kabına
sığmayan bir şehir için hizmet vermekten
çok memnunum. Böylesine önemli
projelerde 5 önemli unsur ile hareket
etmek gerekir. Bu beş unsuru bu toplantı
vesilesi ile Özcan Başkanımda ve sizlerde
görüyorum. İnegöl bazı noktalarda
imkânları kısıtlı bir şehir. Orman, tarım
ve konut alanlarımız şehrimizde oldukça
yer almaktadır. Sanayi alanı olarak
kullanılabilecek yerimiz kısıtlı fakat bu
proje ile sanayi alanı ihtiyaçlarımız büyük
ölçüde giderilecektir. İMOSAB 1.
etabında tam kapasiteye ulaşmış
durumdayız. 2. etapta ise hızlıca
süreçlerimizi ilerletiyoruz. Hatta 3. etap
hazırlıklarına başladık. İMASKOP’da bu
çalışmaların tamamlayıcısıdır. Bizler, bu
projeyi önemsiyoruz. Her zaman
destekliyoruz. Kısa zamanda kurdelesini
kesmekte inşallah nasip olur” ifadelerini
kullandı. 
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Ağaç İşleri
Küçük Sanayi
Sitesi Yapı
Kooperatifi
(İMASKOP),
İnegöl’ün
mobilya, ağaç
işleri ve mobilya
yan sanayisi
sektörlerini
ileriye taşımayı
hedefleyen
önemli bir
projenin
lansmanını
gerçekleştirdi. 

Özkan YILDIRIM

Gerçekleştirilen toplantıda proje hakkında pek çok bilgi
aktarılarak mobilya ve ağaç işleri temsilcileri süreçler
hakkında bilgilendirildi. İnegöl Mobilya Ağaç İşleri
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi (İMASKOP) ve
İnegöl Mobilyacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Özcan Ayhan, açılış konuşmasında, “Birkaç sene önce
bir düşünce ile başlayan projemiz 22 Şubat 2023
tarihinde tüzel kişiliğe kavuşarak resmen kurulmuş
oldu. İlk gerçekleştirdiğimiz Genel Kurulumuzda
Yönetim Kurulumuzu, Denetim Kurulumuzu
oluşturduk. Yine bu Eylül Ayı içerisinde kurumsal ve
idari süreçlerimizi tamamladık” dedi. 
‘DÖNÜŞÜM İÇİN BÜYÜK ADIM’
“İnegöl Ticaret ve Sanayi Odasında İş Geliştirme Birim
Sorumlusu olarak çalışan, aslında bir çoğumuzun
tanıdığı Alican OFLAZ arkadaşımızı İnegöl Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Sayın Yavuz Uğurdağ ve
yönetiminin desteği ile Genel Müdür olarak atadık”
diyen Ayhan şöyle devam etti: “Ben kendisine bir kere
daha bu transferi desteklediği için teşekkür ederim.
Genel Müdürümüzün ekibe katılması ile hızlıca
süreçlerimizi tamamlayarak yeni ortak kaydı alacak
konuma geldik. Kurulduğumuz ilk günden beri yer
arayışımız ve oluşturmayı arzu ettiğimiz sanayi alanı
için çalışmalarımızı başta Yönetim Kurulu Başkan
Vekilimiz Sayın Bülent TEMELLİ, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz ile yürüttük. Bu projeyi hayata geçirmek
istememizdeki en temel konu sağlıksız, elverişsiz üretim
alanlarını İMASKOP ile daha ekolojik, günümüz
koşullarına uygun, yeni nesil üretimin desteklendiği,
işletmelerimizde AR-GE ve inovasyona dayalı üretimin
arttırılabileceği alanlar oluşturmaktadır. Bu kapsamda
da bizler ortaklarımızın rekabetçilik güçlerini arttırarak
bir yandan ortak kullanım alanları ile maliyetlerini
düşürebilmek, öte yandan İlçemizin katma değerli
gelirlerini arttırıcı çalışmalar gerçekleştirmek istiyoruz.
Bu nedenle İMASKOP sadece bir yapı kooperatifi değil,
sektörlerimizi sadece yapısal dönüşüme sokacak
değildir. Tabi bu dönüşüm sürecinde yangın, su baskını,
deprem gibi doğal afetlere dirençli, yeşil, kendi enerjisini
üretebilen, endüstriyel uygulamalara uygun yapılara
sektörlerimizi taşımak istiyoruz.”
‘KÜMEMİZİN ORTAK HAREKETİ 
ÖNEMLİ BİR KONU’
Özetle, sektörlerimizin modernizasyonu, çalışma koşul
ve şartlarının iyileştirilmesi, istihdam olanaklarının
arttırılması, rekabetçi üretimin arttırılması ve küme
halinde olmanın gücünü kullanarak tüm kümemizin
daha elverişli koşullara ulaşmasını sağlamayı
hedeflediklerini belirten Ayhan, “Projemizde gerek
lojistik alanlarımızla gerek sosyal donatı alanlarımızla
gerekse ihtiyaç olabilecek her türlü şeyi karşılayabilecek
ayrılmış alanlarımızla sektörümüzde faaliyet
gösterenleri iş yeri sahibi yapmak istiyoruz. İlk
önceliğimiz kiracılarımız, işini büyütmek isteyen esnaf
ve tacirimiz olacak. Bu nedenle ilk lansman toplantımızı
da mobilya ve ağaç işlerinde faaliyet gösteren
işletmelerimize yönelik gerçekleştiriyoruz. Yakın zaman
içerisinde yan sanayimiz, tedarikçimiz ve ticari
alanlarımız için ayrılacak alanlara yönelik lansman
toplantılarımızı yapacağız. Akabinde birazdan Başkan
Vekilimiz Bülent TEMELLİ’nin aktaracağı süreçleri bu
sektörlerimiz içinde başlatacağız. Kümemizin ortak
hareketi önemli bir husustur. Bizler bir arada
olduğumuz zaman bu süreç değerli, maliyetler
açısından da önemli bir konudur. Ben destekleri için
belediyemize, siyasilerimize, paydaş kurum ve
kuruluşlara teşekkür ediyorum” dedi.

‘İMASKOP PROJESİNİ DESTEKLİYORUZ’

Mobilyanın Başkenti İnegöl’e yakışacak olan  projede her şeyin düşünülmüş olduğu gözlendi.

Lansmanın açılış
konuşmasını İMASKOP
ve İnegöl Mobilyacılar
Odası Başkanı Özcan
Ayhan gerçekleştirdi.

Lansmana ilgi ve katılım üst seviyedeydi.

.İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz Uğurdağ,İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Bursa Milletvekili Ayhan Salman ve İnegöl Kaymakamı Eren Arslan da lansmanda konuşma yaptılar.
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GÜNDÜZ

GECE

DUMLUPINAR ECZANESİ
0224 999 45 70 
EDA ECZANESİ
0224-2453770 
KANSU ECZANESİ
0224 451 84 41 
BİRİNCİ ECZANESİ
0224 413 20 16 
LOKMAN HEKİM
NİLÜFER ECZ.
0545 123 16 73 

KORHAN ECZANESİ
0224 999 56 97 
HAVAN ECZANESİ
0224 222 09 09 
İSTASYON BAHAR ECZ.
0224 222 92 77 
SEVGİ ECZANESİ
0224 369 33 44 
ATICILAR ECZANESİ
0224-2561415 
SEDA ECZANESİ

0224 243 06 16 
ÇELEBİ ECZANESİ
0224-3690740 
SİNANDEDE CANSU
ECZ.0224-3274161 
AKARSU ECZANESİ
0224 341 04 87
MİLLET ECZANESİ
0224 361 61 13 
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44 

GEMLİK SAĞLIK ECZ.
0224-5146677 
CİHATLI ECZANESİ
0224 503 88 99 
GÜRSU ECZANESİ 
0224-3711063 
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295 
YUNUS EMRE ECZ.
0224 711 25 05 
İZNİK ECZ.0224-7571017 

13KASIM

20
23İMSAK

GÜNEŞ
ÖĞLE

İKİNDİ
AKŞAM
YATSI BULUTLU

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca hayata
geçirilen, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri
içinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek
nesillere temiz ve gelişmiş Türkiye ile
yaşanılabilir dünya bırakılmasının hedeflendiği
'Sıfır Atık Projesi’, Yıldırım’da geniş yer buldu. 

Özlem
 ATAÇ

Yıldırım Belediyesi, atıkların azaltılması,
kaynağında ayrı biriktirilmesi, geçici
depolanması, ayrı toplanması, taşınması ve
işlenmesi süreçlerinin hepsini içine alan ‘Sıfır
Atık Projesi’ne tam destek veriyor. Bu
kapsamda israfın önlenmesi, doğal ve kamu
kaynaklarının daha verimli kullanılması ile atık
oluşumunun engellenmesi amacıyla ciddi
çalışmalar yürüten Yıldırım Belediyesi, her
geçen gün çevreci yatırımları ilçeye
kazandırırken vatandaşları bilinçlendirmeye
devam ediyor. 
ORGANİK GÜBREYE DÖNÜŞÜYOR
Yıldırım Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim
Bakanlığı’nın desteğiyle ‘Kompost Üretim
Tesisi’ni ilçeye kazandırdı. Bu kapsamda tesis
ile pazar atıklarını komposta dönüştürerek
doğal süreçler sayesinde hiçbir masraf
yapmadan elde edilen organik gübreyi toprağa
geri kazandıran Yıldırım Belediyesi, haftalık 3
bin 500 litre organik atık işleme kapasitesine
sahip kompost makinesi sayesinde hizmet
birimleri ve sosyal tesislerden çıkan organik
atıklar ile ilçedeki semt pazarları ve park bahçe
atıkları toplayarak kompost gübreye
dönüştürüyor. Tarımsal faaliyetlerde
değerlendirilmek üzere hazırlanan kompost
gübre daha sonra bitkilendirme ve
ağaçlandırma çalışmalarında kullanılıyor.
Yıldırım’da yer alan park, bahçe ve yeşil
alanlardaki gübre ihtiyacının yüzde 20'si

tedarik ediliyor. Elde edilen kompost gübre ile
dış alımla yapılan kimyasal gübre tüketimi
azaltılıyor, tarıma ucuz ve daha faydalı girdi
elde edilerek ekonomik kazanım elde ediliyor.
CAN DOSTLARIN MAMASI
BELEDİYEDEN
Yıldırım Belediyesi Sıfır Atık ve İklim
Değişikliği Müdürlüğü’nde kurulan Mama
Üretim Tesisi ile haftalık toplanan 2 ton yemek
atığı kedi ve köpeklerin yiyeceği hazır mamaya
dönüşüyor. Fabrika, kamu hastanesi ve
lokantalardan toplanılan gıda atıkları içerisine
eklenen vitamin ve mineralli besinler işlenip
paketleniyor. Haftada 1 ton mamanın üretildiği
tesisten çıkan ürünler Veteriner İşleri
Müdürlüğü’nün çalışmalarıyla başta Yıldırım
Hayvan Barınağı olmak üzere, odak
noktalarına ve hayvansever vatandaşlara
ulaştırılıyor. ‘Mama Üretim Tesisi’ ile kent
genelinde hem gıda israfını önleniyor hem de
sokak hayvanlarına gıda temin ederek önemli
ölçüde tasarruf sağlanıyor.
ÇEVRE DOSTU MERKEZLER
Geçtiğimiz yıl ilçeye kazandırılan Bursa’da yerel
yönetimler arasında tek olan 1000 metrekarelik
alana sahip Ambalaj Atığı Toplama ve Ayırma
Tesisi ile Yıldırım’da toplanan ambalaj atıkları
ayrıştırılarak lisanslı geri kazanım firmalarına
yönlendiriliyor. Yine Geri dönüşümü mümkün
atıkları ekonomiye kazandırmak amacıyla

ilçeye kazandırılan ‘Atık Getirme Merkezi’nde
14 farklı sınıfta atıklar depolanıyor. 3 bin
metrekare alan üzerine kurulan ‘Atık Getirme
Merkezi’nde vatandaşların, ahşap, cam, plastik,
metal, giysi, kâğıt, pil ve yağ gibi 14 farklı sınıfta
getirdikleri atıklar depolanıyor. Sonrasında
tesiste toplanıp ayrıştırılan atıklar ise lisanslı
geri dönüşüm firmalarına gönderiliyor ve geri
dönüşümü sağlanıyor. Geri dönüşüme
kazandırılamayan diğer atıklar ise mevzuata
uygun bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili
tesislere yönlendiriliyor. Proje kapsamında
israfın önüne geçilerek, kaynaklar daha verimli
kullanılıyor. Ayrıca yine hizmete açılan
Toplama Ayırma Tesisi ile de ambalaj
atıklarının toplanıp ayrıştırılmasını sağlanıyor.
Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Müdürlüğü
ekipleri tarafından 2019 yılından bu yana 19
bin 520 ton ambalaj atığı toplanırken 89 bin
521 kilogram atık yağ, 9 bin 270 kilogram atık
pil, 16 bin 981 kilogram elektronik atık, 8 bin
459 kilogram mavi kapak, 5 bin 212 kilogram
atık ilaç ve 48 bin 260 adet ömrünü
tamamlamış lastiği geri dönüşüme kazandırdı.

Yıldırım Belediyesi;
vatandaşları bilinçlendirmek
ve farkındalık oluşturmak
için Plastiksiz Kütüphane,
Sanatık Projesi, Dönüşüme
Cam Doğaya Can, Emektar
Kitaplarınız Kitaba
Dönüşüyor başta olmak
üzere birçok projeye imza
attı. Yine ilçe sakinlerine
eğitim programları
düzenleyen Yıldırım
Belediyesi, 2019 yılından bu
yana Yıldırım ilçesinde
bulunan okul, kamu kurumu
ve kurslar olmak üzere 38 bin
519 öğrenciye sıfır atık, geri
dönüşüm, tasarruf, küresel
ısınma ve çevre konularında
eğitim verdi. Yıldırım’ı sıfır
atık, geri dönüşüm ve çevre
bilinci konularında marka
kent yapmak için
çalıştıklarını vurgulayan
Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, “Çevre
kirliliği, tüm dünyada
giderek büyüyen ve
geleceğimizi tehdit eden bir

sorun. Çevre kirliliğinin ve
tehdidinin bertaraf
edilebilmesi için yapılacak en
doğru iş ise geri dönüşümü
yaygınlaştırmak. Biz de
atıkların geri dönüşüme
kazandırılması için
üzerimize düşen görevi
yapıyoruz. Etkin geri
dönüşüm faaliyetleriyle hava
kirliliğini ve su kirliliğini
önemli ölçüde
azaltabiliyoruz. Çevreye
duyarlı uygulamalarımızla
insan sağlığını tehdit eden
durumların önüne geçiyor,
çevremizi koruyarak gelecek
nesillere bırakıyoruz. Geri
dönüşüm sayesinde hem
çevremizi koruyor hem de
ekonomimize artı değer
katıyoruz. ‘Azalt, Yeniden
Kullan, Geri Dönüştür’
mottosu ile Yıldırım
Belediyesi olarak, kentimizi
çevre dostu bir yer haline
getirmek için çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” sözlerini
kaydetti.

EKONOMİYE
KAZANDIRILIYOR

Yıldırım Belediyesi, geri
dönüşümü teşvik etmek ve
kolaylaştırmak için ilçenin
dört bir yanına mobil atık
getirme merkezleri kuruyor.
Ekipler tarafından; sitelere,
okullara ve ilçenin belirli
meydanlarına yerleştirilen
mobil atık getirme
merkezleri ile atıklar
kaynağında ayrıştırılarak
ekonomiye geri
kazandırılıyor. Yıldırım
Belediyesi 2019 yılından bu
yana 55 adet mobil atık
getirme merkezini ilçeye
kazandırdı. 

7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR7’DEN 70’E BİLİNÇLENİYOR

Bursa’nın 17 ilçesi ile daha yaşanabilir bir kent
haline gelmesi için ilçelerde de ulaşımdan
altyapıya, çevreden sosyal tesislere kadar her
alanda yatırımlarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, en fazla göç veren ilçelerden
Büyükorhan’a değer katacak yatırımları da hız
kesmeden sürdürüyor. İlçeye girmeden önce
İsmetiye Mahallesi sınırlarında genelde olumsuz
işler için kullanılan eski tesisler, ayrıcalıklı bir
tesise dönüştürüldü. Yaklaşık 400 metrekarelik
eski tesis; bakım onarım işleri kapsamında, tadilat
ve çevre düzenleme çalışmaları yapılarak
yenilendi. Restoran olarak revize edilen tesis, göl
manzarası eşliğinde hem ilçe sakinlerinin hem de
ilçeye gelen misafirlerin keyifli zaman
geçirebilecekleri bir mekana dönüştü. İlçede içme
suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatları imalatı
ile altyapıyı güçlendiren Büyükşehir Belediyesi,
ilçeye kazandırılan ileri biyolojik atık su arıtma
tesisinde de çalışmalara hız verdi. Bugüne kadar
Büyükorhan’a 8 adet arıtma tesisi, 99 kilometre
kanalizasyon ve yağmursuyu hattı, 198 kilometre
isale hattı, 1 sulama göleti ve 1 sulama tesisi
kazandıran BUSKİ tarafından yaptırılan ileri
biyolojik atıksu arıtma tesisi günlük 2.074
metreküp kapasiteli olacak ve kentsel atıksular

biyolojik prosesler ile arıtılacak. Proje kapsamında
idari bina, koku binası, blower binasının kaba
inşaatları tamamlandı. Biofosfor havuzunun
inşaatı da biterken, havalandırma havuzu ve
havalandırmalı kum ve yağ tutucu yapılarının
inşaatları hızla devam ediyor. Tesisin devreye
alınmasıyla Büyükorhan Barajı, Sadağı Kanyonu,
Orhaneli Çayı ve Çınarcık Barajı’nın su kalitesinde
iyileşme sağlanacak. Yaklaşık 57 milyon TL’ye mal
olacak tesis, Büyükorhan’ın Cumhuriyet,
Hocahasan, Orhan ve Merkez mahalleleri başta
olmak üzere, yaklaşık 3 bin kişiye hizmet verecek.
Atıksular UV dezenfeksiyon sisteminden
geçirildikten sonra deşarj edilecek. Arıtma sonucu
oluşan arıtma çamuru ise çamur yakma tesisinde
bertaraf edilecek. Büyükorhan Belediyesi
mülkiyetindeki alanda, 1.870 metrekare inşaat
alanına sahip düğün salonu, çok amaçlı olarak her
türlü sosyal ve kültürel etkinliğe ev sahipliği
yapacak. İnşaatın devam ettiği ve zeminde 7
dükkanın bulunacağı binanın birinci katında
düğün salonu, mutfak, bebek bakım odası ve
tuvaletler, ikinci katında ise gelin odası, bay-bayan
mescit, abdest alma yerleri ve tuvaletler ile idari
personel odası yer alacak. Aynı zamanda bina
içerisinde, BUSKİ irtibat ofisi de bulunacak.

YANGINLARA KARŞI DAHA GÜVENLİ
Bursa Büyükşehir Belediyesi, itfaiye teşkilatını
ekip, araç, ekipman ve yeni hizmet binaları ile gü
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Büyükorhan’da büyük yatırım
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Alayunt-Balıkesir Hattı Km:131+330-131+615 Arası Yarmada Çelik Ağ ve Kaya Bariyer
Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                                        : 2023/1305706
1-İdarenin
a) Adı                                                    : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ
                                                              GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
                                                              (AFYONKARAHİSAR)
b) Adresi                                               : Aliçetinkaya Mah. Silo Yolu Cad. No:2/1 03030 GAR 
                                                              AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası                : 2722137621-4411 - 2722141943
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                                     : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                                    : Alayunt-Balıkesir Hattı Km:131+330-131+615 Arası Yarmada 
                                                              Çelik Ağ ve Kaya Bariyer Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı                     : 6947 m2 Çelik Kompozit ve Şev Taraması, 855 m2 RB Kaya 
                                                              Bariyeri, 0,29 km hacim hesabı çıkarılması
                                                              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                                              bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer        : Gökçedağ-Piribeyler İstasyonları Arası Büyükorhan (BURSA)
ç) Süresi/teslim tarihi                            : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi                            : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
                                                              yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati                                         : 20.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)               : TCDD 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM VE 
                                                              TOPLANTI SALONU / AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin (Ek-1)’de yer alan ‘Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları
Listesi’ndeki (A) I GRUBU İŞLER veya (A) II GRUBU İŞLER veya (A) V GRUBU İŞLER veya (A) VI
GRUBU İŞLER veya (A) VIII GRUBU İŞLER veya bu gruplara ait işlerle ilgili “tamamlama, onarım,
sondaj, güçlendirme, montaj işleri vb.” işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği diplomalarıdır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
03.05.2016 tarihli ve 29701 sayılı Resmi Gazete’de Teşekkülümüz tarafından yapılacak yapım işi
ihalelerinde uygulanacak (N) sınır değer katsayısı 1,00 olarak yayınlanmıştır.

DEMİRYOLU HATTI ÇELİK AĞ VE 
KAYA BARİYER YAPTIRILACAKTIR

T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

(AFYONKARAHİSAR)
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Dicle Elektrik’ten
iş güvenliği adımı

Özelleşme sürecinin ardından
10 yılı geride bırakan Dicle
Elektrik, en zorlu iş kollarından
biri olan elektrik dağıtım
sektöründe “Hepimizin Hedefi
Önce İş Güvenliği” sloganıyla
“Sıfır Kaza” hedefine

ulaşabilmek için çalışmalarını
aralıksız bir şekilde sürdürüyor.
Şirket, son üç yılda alınan
tedbirler ve verilen İSG eğitimleri
sonucunda sağlanan başarıyı
kamuoyu ile paylaştı.   (AJANS
BÜLTENİ)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez
Bankası'nın duyurduğu Yatırım Taahhütlü Avans
Kredisi'ne ilişkin açıklama yaptı. Sosyal medya
hesabından Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır'ın gönderisini alıntılayan Şimşek şunları
kaydetti: "Önemli bir program. Dış ticarette önemli
payı olan yüksek teknoloji ürünlerin üretimine
güçlü destek sağlayacağız. Cari açığı kalıcı olarak
azaltmayı hedefliyoruz. Süreçte teknik yeterliliği
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, finansal fizibiliteyi
bankalar inceleyecek, nihai kararı ise Merkez
Bankası verecek."
HER YIL 100 MİLYAR TL'LİK LİMİT
Merkez Bankası, teknolojik ve stratejik yatırımlara
odaklanan, yıllık 100 milyar TL olmak üzere üç
yılda 300 milyar TL limit tahsis edilmesi planlanan
yeni Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi Programını
duyurmuştu. Bakan Kacır, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı olarak, teknoloji ve strateji
değerlendirmesi yapacakları 1 milyar TL ve üzeri
düzeyde yatırım projeleri için 281 üründen oluşan
Stratejik Öncelikli Ürün ve 261 başlıktan oluşan
Teknoloji Alanları Listesini yayımladıklarını ifade
etmişti. (İHA)
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Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Yatırım
Taahhütlü Avans Kredisi
ile yüksek teknoloji
ürünlerin üretimine güçlü
destek sağlayacaklarını
söyledi. Hedef, cari açığı
kalıcı olarak azaltmak.

Özlem ATAÇ

Resmi verilere göre sadece geçtiğimiz yıl, Türkiye’de
1 milyonun üzerinde bebek doğdu. Bu da, kıyafetten
bakım ürünlerine, mobilyadan oyuncağa kadar,
milyonlarca liralık alışverişi beraberinde getirdi.
Dünyada da durum çok farklı değil. Dolayısıyla hem
Türkiye, hem de devasa bir hacme sahip dünya
bebek & çocuk ürünleri sektörü, hız kesmeden
büyümesini sürdürüyor. Bu alanda 30 yılı aşkın
süredir bölgesinin en büyük uluslararası ihtisas fuarı
olan CBME Türkiye, 13 – 16 Aralık tarihlerinde 41. kez
kapılarını açmaya hazırlanıyor. Informa Markets
tarafından İstanbul Fuar Merkezi’nde
gerçekleştirilecek fuarda, bebek & çocuk ürünleri
dünyasının inovatif tasarımları ve en yeni
koleksiyonları bir arada sergilenecek. Bursa’dan
yaklaşık 100 markanın katıldığı CBME Türkiye’yi,
130’dan fazla ülkeden 22 bini aşkın profesyonelin
ziyaret etmesi bekleniyor.

CBME Türkiye Fuarı’na
Bursa’dan 100 marka

Özlem ATAÇ

Balkantürk Eğitim Vakfı’nın (BEV)
18. Mütevelli Heyet toplantısı
gerçekleştirildi ve 2 yıl süreyle
görev yapacak BEV Yönetim
Kurulu belirlendi. İlhan Uslu’nun
güven tazeleyerek yeniden
Balkantürk Eğitim Vakfı
Başkanlığına seçildiği BEV
Mütevelli Heyet toplantısında,
vakfın çalışmaları değerlendirildi.
YURT PROTOKOLÜ
Toplantıda konuşan BEV Başkanı
İlhan Uslu, “46 olan mütevelli
heyet üyesi sayımızı artırmak
istiyoruz. Nitelikli yeni üyelerimizle

temsil gücümüzün daha fazla
olacağına inanıyoruz. Burs
verdiğimiz öğrenci sayısı ile burs
miktarlarını da artıracağız. Kız
öğrenci yurdu ile ilgili
çalışmalarımızı da tamamladık,
Nilüfer Belediyemiz ile
protokolümüzü imzaladık ve temel
atma aşamasına geldik” dedi. BEV
kurucu başkanı Naci Şahin’in
Divan Başkanlığı, Öztürk Yazıcı ile
Hakan Başat’ın da Divan Üyeliği
yaptığı Mütevelli Heyet
toplantısında gündem gereği
faaliyet raporunun, mali tabloların
ve denetim kurulu raporlarının
okunarak müzakeresinden sonra
seçim gerçekleştirildi.

İŞTE YÖNETİM
Balkantürk Eğitim Vakfı’nın 18.
Mütevelli Heyet toplantısında
yapılan seçimde Vakıf yönetimi şu
isimlerden oluştu: BEV Yönetim
Kurulu Üyeleri: İlhan Uslu, Adnan
Sözeri, Serdal Can, Ersan
Türkdönmez, Osman Güler, M.
Olcay Durgunlu, Mümin Pekcan,
Hüseyin Yılmaz, Vehbi Varlık,
Yüksel Özkan, Atilla Ödünç,
Fatma Küçüker, Mümin Şentürk,
Zarif Ayça Güler.
BEV Denetim Kurulu Üyeleri:
Öztürk Yazıcı, Erol Kılıç, Selim
Aykırca, Murat Yenginer, Alp
Nasyalçın, Ersin Dizdar. 

BEV’de Uslu güven tazeledi

LG Electronics (LG), bugüne kadar açık
havada, kentsel alanda gerçekleştirilen
herhangi bir 6G testinde kaydedilen en uzun
mesafe olan 500 metre üzerinde 6G terahertz
(THz) verilerinin başarılı kablosuz iletimini ve
alımını gerçekleştirdiğini duyurdu. LG U+ ile
ortaklaşa gerçekleştirilen test, bu ayın başında
Seul Magok’taki LG Sciencepark’ta
gerçekleştirildi.  Bu başarı, şirketin
Almanya’nın Berlin kentindeki Fraunhofer
Heinrich-Hertz Enstitüsü’nde, 2022 yılında
gerçekleştirdiği, açık havada 320 metre mesafe
üzerinden kablosuz olarak 6G THz veri
gönderip aldığı başarılı testin ardından geldi.
(İHA)

6G test edildi

Özlem ATAÇ

Bursa Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı Ahmet
Çakır, zorunlu kış lastiği
uygulamasının 1 Aralık itibariyle
başlayacağını hatırlatarak, “Başta
ticari araçlar olmak üzere tüm
araç sahipleri can ve mal
güvenliği için kış lastiği
kullanımına ve araç bakımına
önem göstermeli” dedi. Ticari
araçlarda zorunlu kış lastiği
uygulaması 1 Aralık tarihinde
başlıyor. Bursa Şoförler ve

Otomobilciler Esnaf Odası
Başkanı Ahmet Çakır, sürücüleri
uyararak, “Şehirlerarası ve şehir
içinde kamyon, çekici, tanker,
otobüs, minibüs ve kamyonet
türü araçlar ile ticari
otomobillerin 1 Aralık ile 1 Nisan
tarihleri arasındaki dönemde kış
lastiği takması zorunlu. Kış lastiği
takmayan araçlara bin 152 TL
ceza yazılacak. Aralık ayı için
geçerli olan ceza miktarı, 1 Ocak
2024 tarihinden itibaren yeniden
değerleme oranında artarak 
daha da yüksek olacak” dedi.
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Kurumların ortak proje üretmesi, yenilik
odaklı çalışmaların yürütülmesi ve
öğrencilere staj imkanların artırılmasını
sağlayacak protokole Rektörü Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz ile Zorluteks Tekstil Ar-
Ge Merkezi Müdürü Murat Yıldırım ve
Zorlutekst Tekstil Tasarım Merkezi
Müdürü Gamze Mutlu imza attı. Rektör
Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, Araştırma
üniversitesi vizyonuyla hareket eden
BUÜ’nün nitelikli proje, Ar-Ge
çalışmaları ve katma değer oluşturacak
faaliyetlere her daim hazır olduğunu dile
getirdi. Köklü bir üniversite olduklarını ve
barındırdıkları akademik bilgiyi
toplumun her kesimi ile paylaşmayı arzu
ettiklerini kaydeden Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, “Gerek fakülte düzeyinde gerekse

de meslek yüksekokullarımız bünyesinde
son derece kıymetli akademik personele
sahibiz. Nitelikli eğitim-öğretimin yanı
sıra Ar-Ge odaklı yürüttüğümüz
çalışmaların daha üst seviyelere çıkmasına
gayret ediyoruz. Bu anlamda iş dünyası
temsilcileriyle yakın ilişkiler kurduk ve bu
ilişkileri geliştiriyoruz. Zorlu Tekstil de
ülkemizin önde gelen işletmeleri arasında
yer alıyor. Bizdeki akademik bilgiyi,
şirketin pratik bilgisi ile birleştirmeyi ve
bu işbirliğinden nitelikli projeler
üretebilmeyi hedefliyoruz. Geçmişte
kıymetli çalışmalar yaptığımız Zorlu
Tekstil ile Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulumuz başta olmak üzere tüm
fakülte ve meslek yüksekokullarımızı
kapsayacak bir şekilde işbirliği yapmayı

hedefliyoruz. Şirketin deneyimi ve desteği
hepimiz için özel bir önem taşıyor.
Taraflara hayırlı olmasını diliyoruz”
şeklinde konuştu. 
HEM AKADEMİK 
HEM BİLİMSEL TEMELLİ
İşletme olarak global şartlarda üretim ve
çalışmalar yürüttüklerini açıklayan
Zorluteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Ar-Ge Merkezi Müdürü Murat Yıldırım,
BUÜ ile yapacakları işbirliğinin kendileri
için de son derece değerli olduğunu
aktardı. Akademik ve bilimsel temelli
proje ortaklığının taraflara katkı
sunacağını söyleyen Murat Yıldırım,
işbirliklerinin çeşitlendirilmesi ve
geliştirilmesi için her türlü desteğe hazır

olduklarını dile getirdi. Tasarım Merkezi
Müdürü Gamze Mutlu da protokolün
kıymetli projelere kapı açacağına
inandıklarını vurguladı. Toplantıda söz
alan BUÜ Teknik Bilimler MYO Müdürü
Prof. Dr. Mehmet Karahan, Türkiye’nin
önemli işletmelerinden birisi olan Zorlu
Tekstil ile yapılacak işbirliğinin taraflara
hayırlı olması temennisinde bulundu.
Karahan, özellikle Moda Tasarım
Programı’nda eğitim alan öğrencilerin staj
ve uygulama dersleri konusunda değerli
bir fırsat elde etmiş olacaklarını sözlerine
ekledi. Protokol imza töreninde BUÜ
Mühendislik Fakültesi Tekstil
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Dilek Kut, Teknik Bilimler MYO
yöneticileri ile firma yöneticileri ve
akademisyenler de hazır bulundu.
(BUÜBÜLTEN)
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Bursa’da pazar alanına geceden park
edilen ve sabah alınmayan otomobilin
sürücüsü gelmeyince, pazarcılar
meseleyi paletle çözdü. Palet yardımıyla
aracı sürükleyen pazarcılar; otomobili
alandan çekerken, o anlar ise amatör

kamerayla kayda alındı. 
Olay, Yıldırım Cumalıkızık Mahallesinde
meydana geldi. İddiaya göre otomobilini
geceden pazar alanına park eden sürücü
bir süre sonra ortalıktan kayboldu. Sabah
tezgahlarını açmak isteyen pazarcılar,

otomobil sahibine ulaşmak istese
başarılı olamadı. Kendi dertlerine derman
olan pazarcılar, otomobilin altına palet
koyup aracı sürüklemeyi başardılar. O
anlar bazı vatandaşların kamerasına
anbean yansıdı. (İHA)

Otomobili
pazarda
unuttular
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BUU PROJELERLE
DEGER KATIYOR
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), değerli projelerin araştırma ve geliştirme çalışmaları için
işbirliği protokolü imzaladı. Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, köklü bir üniversite olduklarını ve
barındırdıkları akademik bilgiyi toplumun her kesimi ile paylaşmayı arzu ettiklerini söyledi. 

Doğada 3 ila 7 aya yayılmış bir dönemi uyku
halinde geçiren, mevsime göre kasım ya da aralık
aylarında uykuya yatıp mart ile nisan arasında
uyanan ayılar kış uykusunu unuttu. Uludağ
Sarıalan'da bulunan 3 ayı ailesinin gözünü uyku
tutmadı. 
Ormandan Sarıalan'daki yerleşim bölgesine gelen
ayı ailesi yiyecek aradı. Anne ayı, ailesiyle beraber
yiyecek bulamayınca, kendilerini görüntüleyen
vatandaşlara saldırdı. O anlar anbean amatör
kameraya yansıdı. Diğer yandan, ayıların yemek
aradığını gören restoran sahipleri hayvanları
ekmeklerle besledi. Karnı doyan ayıların sakin
tavırları dikkat çekerken, kendilerine verilen
ekmekleri ise afiyle yediler. (İHA)

Ayıların
uykusu
kaçtı

İnegöl Belediyesi, 03 Aralık Dünya Engelliler
günü için özel bir program hazırlığında. Her yıl
çeşitli programlarla kutlanan engelli bireylerin
günü, bu yıl coşkulu bir gösteriyle kutlanacak.
Engelli bireyler, İnegöl Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen Engelsiz

Kalpler Yetenek Yarışması ile yeteneklerini
sergileyecek. İnegöl’de engelli çocukların eğitim
gördükleri özel eğitim kurumları arasında
yetenek yarışması gerçekleştirilecek. Özel
çocuklara sorumluluk bilinci kazandırma,
öğrencilerin özgüvenlerini ve kendini rahat ifade

etmelerini desteklemeyi amaçlayan bu
yarışmada, engelli öğrenciler 8 ayrı kategoride
yeteneklerini sergileyecek. Karaoke Şarkı
Söyleme, Dans, Taklit, Jimnastik, Enstrüman
Performansları, İllüzyon, Şiir ve Sahne Gösterileri
olmak üzere farklı kategorilerde yapılacak
yarışma, renkli görüntülere sahne olacak.
BAŞVURU ŞARTLARI VE TARİHİ
Yarışmanın müracaatları başladı. Engelsiz Kalpler
Yetenek Yarışmasına katılmak isteyenler 30
Kasım Perşembe mesai bitimine kadar Osmaniye
Mahallesi Şehit Er Serdar Ünlüsoy Sokak No:8
adresinde bulunan İnegöl Belediyesi Engelsiz
Sosyal Yaşam Merkezinde şahsen ve ebeveyn
onayıyla başvuru yapacak. Yetenek yarışması ön
eleme değerlendirmesi 01 Aralık Cuma günü saat
10.00’da Beşinci Mevsim Kültür ve Sanat
Merkezi’nde yapılacak. Yetenek Yarışması finali
ise 04 Aralık Pazartesi günü 14.00’te Beşinci
Mevsim Kültür ve Sanat Merkezinde yapılacak.
Finalde 14 performans sergilenecek. Yarışma
sonuçları yarışma bitiminde salonda duyurulacak
ve sonrasında ödüller takdim edilecek. Yetenek
yarışmasında tüm yarışmacılara komisyon
tarafından madalya takdim edilirken; 1’inci olana
1000 TL, ikinci olana 750 TL ve üçüncü olana ise
500 TL olmak üzere ödül verilecek.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Engelsiz kalpler yarışıyor!

Bursa’da yağış sebebiyle
kayganlaşan yolda direksiyon
hakimiyetini kaybeden sürücü,
karşı istikametten
gelen başka bir
araca çarptı. Kazada
3 kişi yaralandı.
Kaza, İznik
Kaynarca Mahallesi
mevkiinde
meydana geldi.
Edinilen bilgiye
göre, 06 DLD 392 plakalı araç
sürücüsü Haydar K. (60), yağış
sonrası kayganlaşan yolda
direksiyon hakimiyetini kaybetti.

Haydar K.’nın idaresinden çıkan
araç, karşı yönden gelen Erkan Ç.
(32) yönetimindeki 14 ABC 168

plakalı araca çarptı. Kazada
Haydar K., Erkan Ç. ve
yolcu konumunda bulunan
Nurdan T. yaralandı.
Çevredeki vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine
jandarma ve sağlık ekibi
sevk edildi. Yaralılar, sağlık
ekiplerinin olay yerinde

yaptığı ilk müdahale sonrası İznik
Devlet Hastanesi’ne sevk edildi.
Jandarma Komutanlığı, olayla ilgili
tahkikat başlattı. (İHA)

Korkunç kaza!

3 YARALI

Bursa'da aldatıldığını iddia eden kadın eşiyle
tartışıp bıçakla üzerine yürüdü. Karısının
üzerine yürüdüğü adam 2.kattan aşağıya
düşmüş halde bulundu. Yere düştüğünde
vücudunda kırıklar oluşan kocasının başında
bıçakla bekleyen öfkeli kadın meraklı
komşularına "Beni aldatmanın bedeli bu
gördünüz mü?" diye bağırdı. Kadın gözaltına
alınırken, eşini aşağıya ittiği iddialarını kabul
etmedi. Edinilen bilgiye göre, olay akşam
saatlerinde Osmangazi Demirtaş Barboros
Mahallesindeki bir apartmanda meydana
geldi. İddiaya göre, G.K. (33) isimli kadın,
kendisini aldattığı şüphesiyle evde tartıştığı
kocası Y.U.'nun üzerine bıçakla yürüdü. Y.U.
bir süre sonra 2. kattaki evlerinin

penceresinden aşağıya düşmüş halde bulundu.
Yere düştüğünde hareketsiz halde kalan
kocasının yanına elinde bıçakla inen G.K., bu
sırada kendisini telefonla görüntüleyen
komşularına da tepki göstererek, ''Beni
aldatmanın bedeli bu, erkek olun karınıza
sahip çıkın'' dedi. Apartman sakinlerinin 112
Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine
adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı
adam olay yerinde yapılan ilk müdahalenin
ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alındı. Polis olayla ilgi soruşturma başlattı.
Gözaltındaki G.K. kocasını ittiği iddialarını
kabul etmeyip aşağıya kendisinin atladığını
söyledi. Savcılık olayla ilgili soruşturma
başlattı. (İHA)
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Gemlik’te nesli tükenme tehlikesinde olan
su samurları şiddetli fırtına sonrası
sığınacak yer aradı. İskelede yiyecek
ararken görüntülenen su samuru, daha
sonra iskelede yanına yaklaşan kediyi
kovaladı. Kedinin karşılık vermesiyle
kovalamaca başlarken, o anlar bir
vatandaşın cep telefonu kamerası ile
saniye saniye kaydedildi. (İHA)

Su samuru ile
kedi çekişmesi

Bursa’da şiddetli fırtına hayatı olumsuz
etkilerken, bir iş yerinin kapısı lodosun
etkisiyle paramparça oldu. O anlar
kameraya yansıdı. Yıldırım Millet
Mahallesi’nde bulunan lokantaya giren
kişi, bir kaç adım attıktan sonra rüzgarın

etkisiyle kapının bir anda patlamasıyla
savruldu.
Şiddetli rüzgarın etkisiyle kırılan kapı
korku dolu anlar yaşatırken, o anlar
güvenlik kamerasına anbean yansıdı.
Olayda şans eseri yaralanan olmadı. (İHA)

Kapı rüzgara yenildi



İnegöl Belediyesi’nin eğitim yardımları kapsamında
daha önce yapılan duyurular üzerine başvurular
toplanmıştı. İnegöl Belediyesine eğitim yardımı için
2089 kişi başvuru yaparken, 1000 öğrenci burs al-
maya hak kazandı. 1500’er TL’lik 2 taksit şeklinde
toplam 3 bin TL eğitim yardımı almaya hak kaza-
nan öğrencilere, toplamda 3 milyon TL ödenek ay-
rıldı. Eğitim yardımlarının ilk taksit ödemeleri ise
bugün öğrencilerin hesabına yatırıldı. İkinci öde-
meler ise Ocak ayında yapılacak. Belediye Başkanı
Alper Taban, eğitim yardımlarına ilişkin basın top-
lantısı düzenledi. Umuteli Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğünün çalışmalarına ilişkin bilgiler veren

Başkan Taban, “Umuteli Derneğimiz ve Sosyal Yar-
dımlaşma Müdürlüğümüzün katkılarıyla gerçekle-
şen eğitim yardımlarımız hakkında bir duyuru için
bir aradayız. İnegöl Belediyemizin Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü ve onunla paydaş olan Umuteli Derne-
ğimiz var. Burada çok ciddi anlamda yıl boyunca
çalışmalar yapılıyor. Dönemimiz içerisinde toplam
8 bine yakın dosya açıldı. Gıda Yardımları kapsa-
mında; rutin gıda yardımları ile ramazan ayı ve
pandemi süreci de dahil toplam 26 bin 222 aileye
gıda yardımı yapılmıştır. Giyim Yardımları kapsa-
mında; 1230 aileye merkezimizden ve giyim mağa-
zalarından giyim yardımı yapılmıştır. 518 aileye
eşya yardımında bulunuldu. 897 aileye yaklaşık 300
bin öğün sıcak yemek yardımında bulunulmuştur.
156 ailenin belirli aralıklarla ev temizliği hizmetleri
gerçekleştirildi. 67 ailenin evi tadilat yapıldı. 120 ai-
leye tekerlekli sandalye ve akülü araç desteği verildi.
63 aileye medikal ürün ve cihaz yardımıyla hasta
bezi yardımı yapılmıştır. 2487 aile ve toplam 9948

kişiye ısınma yardımı yapılmıştır. Çocukları askere
giden 344 aileye asker aile yardımında bulunulmuş-
tur. 656 aileye 1200 kg et yardımı evlerine teslim
edilmiştir. Dönemimiz içerisinde toplamda kırta-
siye yardımı, eğitim yardımı ve tez desteği olmak
üzere 14 bin 077 öğrenciye eğitim desteği sağlandı”
dedi. “Burada sadece İnegöl Belediyesi’nin katkısı
yok. Hayırseverlerimizin de destekleriyle bu çalış-
malar yapılıyor” sözleriyle konuşmasına sürdüren
Başkan Taban, şöyle devam etti: “Pek çoğu da ismi-
nin duyulmasını istemiyor. Ben hayır yapanlara çok
teşekkür ediyorum. Bugün asıl toplanma amacımız
da öğrencilerimize yapılacak eğitim yardımlarıyla
ilgili. Bir çağrıya çıkarak bWaşvuru toplamıştık. 2
bin 89 üniversite öğrencimiz başvuruda bulundu.
Online başvurular neticesinde oluşturduğumuz
bütçe kapsamında 1000 öğrencimize bu desteği ve-
riyoruz. Hedefimiz inşallah başvuruların tamamına
da burs verebilmek. Yardımların kapsamını da çe-
şitlendirmek istiyoruz.”(BELEDİYEBÜLTENİ)
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MUSTAFA DÜNDAR

İDİ hUA R h hAOSYİh
YARIN YARIM KALMAYACAK Yeniden bir seçimin eşiğindeyiz

ve ben bir seçim yaptım. Bir
kez daha Nilüfer belediye
başkanlığına adayım. Nilüfer
için başladığımız projeleri
tamamlamak, çok iyi
bildiğim bir kentin
gelişimini sürdürmek,
küçüklüğünden beri
tanıdığım Nilüfer’in gençlik
yıllarında yanında
yürümek için adayım.

Hayırlı haftalar
diliyorum. Az çok
demeden nerede
uygun yer bulursak
otopark alanına
dönüştürmeye devam
ediyoruz. Lütfen
düzensiz parklanma
yaparak trafik akışını
engellemeyelim.

fakı NgAONkNşalNAOeynei
ALİNUR AKTAŞ

OılınyNzagAONkNşalNAOeynei DüreidesaAONkNşalNAOeynei

Pençe Kilit Operasyonu Bölgesi’nde şehit olan
kahramanlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Mekanları
cennet olsun.

Bursa'mızın estetik bir görüntü
kazanmasını sağlayan Kent Estetiği
Şube Müdürlüğü'ndeki çalışma
arkadaşlarımız ile keyifli bir kahvaltıda
bir araya geldik. Bursa'mızı onaran,
temizleyen, yeri geldiğinde de sokakları
adeta bir tuval gibi kullanıp sanatla
buluşturan ekip arkadaşlarıma canı
gönülden teşekkür ediyorum. Daha
güzel bir #BursaİçinCanlaBaşla
çalışmaya devam!

öiNdmkAONkNşalNAOeynei

BİLANÇO AĞIR
KARBONMONOKSİT
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Karbonmonoksit
zehirlenmelerine
dikkat çeken
TMMOB Makina
Mühendisleri
Odası Bursa
Şubesi Yönetim
Kurulu Başkanı
Ahmet İhsan
Taşkınsel,
“Özellikle
lodoslu
havalarda
yaşanabilecek
karbonmonoksit
zehirlenmelerine
karşı dikkatli
olunması
konusunda
uyarıyoruz”
dedi.

Özlem ATAÇ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet İhsan Taşkınsel Karbonmonoksit
zehirlenmelerine ilişkin yazılı bir basın
açıklaması yaptı. Taşkınsel tarafından
yapılan açıklama şöyle: “Özellikle
sonbahar ve kış aylarında soba, baca ve
şofbenlerden sızan karbon monoksit gazı
nedeniyle vatandaşlarımız, hemen her yıl
üzücü birçok zehirlenmeye maruz
kalmaktadır. Bilgisizlik, ihmal ve
denetimsizlik yüzünden meydana gelen
karbon monoksit zehirlenmelerine bağlı
ölümler, havaların soğumasıyla beraber
ne yazık ki tekrar yaşanmaya başladı.
Bursa'da özellikle lodoslu havalarda soba,
şofben ve kombilerden dolayı
karbonmonoksit zehirlenmeleri
yaşanmakta ve çok sayıda insanımız
hayatını kaybetmektedir. Özellikle
lodoslu havalarda yaşanabilecek
karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı
dikkatli olunması konusunda uyarıyoruz.
Katı yakıt kullanan sobaların yanlış
kurulumu ve yakılması, kalitesiz ve
standartlara uygun olmayan yakıt
kullanılması ve doğru şekilde baca
uygulaması yapılmaması kış aylarında
karbonmonoksit zehirlenmeleri ile daha
sık karşılaşmamıza neden olmaktadır.
Doğalgaz kullanan sistemlerin ise; bunu
önlemenin yolu doğalgaz sisteminin
süreç içinde sağlıklı çalışması, cihazların

yıllık periyodik bakımların yapılması ve
Standart, Şartname ile Yönetmeliklere
aykırı uygulamaların, - yetkisiz kişilere-
yaptırılmaması ile mümkündür. Bu
nedenle yönetmelik, şartname ve
standartlarla belirtilen koşullara göre;
özellikle eski tesisatların yerinde
periyodik olarak denetlenmesi
gerekliliğini ortaya çıkartmaktadır. Yakıt
sistemi ne olursa olsun bacalarının
uygunluğunun değerlendirilmesi ancak
yıllık periyodik kontrol ve denetimleri
yapmaları ile mümkündür. Bunun
ivedilikle sağlanması için, ulusal düzeyde
yasal bir statüye kavuşturularak zorunlu
hale getirilmesi, özellikle doğalgaz
kullanılan sistemlerdeki baca gazı
ölümlerinin önlenmesinde önemli bir
aşama olacaktır. Tüm bunların yanında;
ekonomik daralmanın bir yansıması
olarak önümüzdeki kış aylarında;
Kentimizde daha sıklıkla, “daha önce hiç
soba yakmamış”, “ısınma ihtiyaçlarını hep
doğalgaz ile karşılamış” kişileri
haberlerimizde göreceğimizi
düşünüyoruz. Uzun yıllardır Kentimizin
lodoslu günlerinde tüm kamu kurumları
ve kuruluşları ile yapmış olduğumuz
uyarılar sonucu edinilen bilinçlenme
faaliyetleri yoğun bir geri dönüşe
uğrayacaktır.
ÖNERİ VE UYARILAR
Bizler; TMMOB Makina Mühendisleri
Odası olarak bir kez daha, bilgisizlik,

ihmal ve denetimsizlik yüzünden
yaşanan karbonmonoksit zehirlenmeleri
konusunda aşağıdaki öneri ve
uyarılarımızı kamuoyu ile paylaşmak
istiyoruz;
1. Karbonmonoksit kokusuz, renksiz,
tatsız bir gazdır ve özellikle uykudayken
fark edilmesi oldukça güçtür. Bu nedenle
zehirlenme tehlikesine karşı
vatandaşlarımızın belli bir bilinçle hareket
etmesi ve gerekli önlemleri alması büyük
önem taşımaktadır. Vatandaşlarımızın
alacağı önlemlerin yanı sıra konuyla ilgili
denetimlerin aksatılmaması ve düzenli
aralıklarla tekrarlanması, zehirlenmelerin
önüne geçebilecek en önemli unsurdur. 
2. Soba, şofben, kombilerin yanlış
kurulumu ve yakılması, baca temizliğinin
yaptırılmaması, kalitesiz ve standartlara
uygun olmayan yakıt kullanılması, soba-
baca ve şofben-baca bağlantılarının yanlış
yapılması, bacalar ile soba ve şofben
cihazlarının standartlara uygun olmaması
veya yanlış montajı nedeniyle özellikle
sonbahar ve kış aylarında
karbonmonoksit zehirlenmeleri
artmaktadır. 
3. Karbonmonoksit zehirlenmesi acil
tedavi gerektiren bir zehirlenmedir. İlk
yapılması gereken, hastanın zehirli
ortamdan hemen uzaklaştırılması ve saf
oksijen verilerek hastaneye
kaldırılmasıdır. Hastanede hastanın
durumu değerlendirilerek temel yaşam
desteği sağlanabilecektir. Mümkün olan

en kısa zamanda Hiperbarik Oksijen
tedavisine alınması hayat kurtarıcı,
sakatlık riskini azaltıcı ve hastanın yoğun
bakımda kalma süresini azaltıcı etkiye
sahiptir. Bu anlamda zehirlenmelerde ilk
24 saat çok önemlidir. Yüksek basınç
altında solunan saf oksijen kanda erimiş
oksijen miktarını arttırarak doku
oksijenasyonunu normal değerinin 20
katına kadar çıkarır. 
4. Karbonmonoksit sonucu zehirlenmeler
başta olmak üzere ev kazaları 6331 Sayılı
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu içine dahil
edilmelidir. Bu tür olayların gerçek
nedenlerini ortaya çıkarmak üzere
soruşturma açılmalı, ihmali görülenler ve
sorumlular hakkında yasal işlem
yapılmalıdır. 
Yukarıdaki öneriler dışında TMMOB
Makina Mühendisleri Odası olarak her
kış döneminde bacalı cihazların
kullanımında dikkat edilecek hususlar
konusunda kamuoyunu bilgilendirmeye,
toplumsal bilinç oluşturmaya çalışıyor, bu
konuda hazırladığımız broşürleri ücretsiz
olarak paylaşıma açıyoruz. Bu bilgi,
broşür ve belgelere Odamızın
https://www.mmo.org.tr/ adresli web
sitesinden ulaşılabilmektedir. 
Bu tür ölümlü ve acı olayların
yaşanmaması için ilgili tüm kurum,
kuruluşlar ile kamuoyunu yukarıda
aktardığımız bilgiler ışığında bir kez daha
duyarlı olmaya davet ediyoruz.”

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 31 Mart
2024 tarihinde yapılacak yerel seçimlerde Nilüfer’de
yeniden başkanlığa aday olduğunu açıkladı. Başkan
Turgay Erdem, Nilüfer CHP İlçe Başkanı Özgür
Şahin ile bir araya gelerek adaylık başvurusunu
gerçekleştirdi. Başvuru sonrası açıklamalarda
bulunan Başkan Erdem, “5 yıllık görevimizin
sonuna geliyoruz. Partimiz seçim programını
açıkladı. Bizde adaylık için başvurumuzu yaptık.
Gelecek 5 yıl için genel merkezimiz ve halkımız
yetki verirse bizde hizmetlerimize devam ederek
Nilüferliler’i gülümsetmeye devam edeceğiz” dedi.
CHP Nilüfer İlçe Başkanlığı’na giderek adaylık
başvurusunu yapan Başkan Erdem, “Yaklaşık 20
yıldır Nilüfer için çalışıyorum. Nilüfer benim için
sadece bir şehir parçası değil. Nefes alıp veren,
yaşayan ve yaşatan bir organizma. Nilüfer benim
evim. Nilüfer benim en büyük ailem” dedi.
Nilüfer’in modern yapılaşması, sosyal ve kültürel
zenginliğiyle şöhreti Bursa’yı aşan bir kent haline
geldiğini vurgulayan Başkan Erdem, sözlerini şöyle
tamamladı; “Çok güzel işler yaptık. Nilüfer bugün,
İstanbul’un Beşiktaş’ı Kadıköy’ü, Ankara’nın
Çankaya’sı kadar şöhreti Bursa’yı aşmış, hatta
uluslararası boyutlara gelmiş bir kent haline geldi.
Ama bu dönem bir pandemi, bir de deprem gibi
şanssızlığımız oldu. İkisi de son derece yıkıcı ve
travmatik süreçlerdi. Yine de elimizden gelen her
şeyi yaptık. Daha yapacak çok işimiz var. Ekonomik
krize ve önceliklerimizi, yatırım planlarımızı
değiştiren bu travmatik süreçlere rağmen
vaadettiğimiz projelerin çok büyük bölümünü
tamamladık. Bir kısım projemiz de hayata geçmek
için gün sayıyor. Kentin gereksinimleri sürekli
değişiyor, dönüşüyor.  Deneyimlerimiz çoğalıyor,
vizyonumuz ve hayallerimiz büyüyor. Nilüfer’i
ülkenin en modern ve en güzel kentlerinden biri
yapmak için başladığımız projeleri tamamlamaya
adayım. Son 20 yılına tanıklık ettiğim kenti çok
daha güzel yerlere taşımak istiyorum.” Başvuru
dosyasını alan CHP Nilüfer İlçe Başkanı Özgür
Şahin ise, seçimler öncesi adaylık başvurusu için
gösterilen ilgiden dolayı memnun olduklarını ifade
ederek, “Başkanımız 5 yıl boyunca Nilüfer’de ciddi
emek verdi. Emeklerine teşekkür ediyoruz ve yeni
süreçte de başarılarının devamını diliyoruz. Tüm
adaylar için hayırlı olsun” şeklinde konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Başkan Erdem 
Nilüfer’den 
vazgeçmiyor!

İnegöl Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü, Hayvan Pazarının
yeniden hizmet vermeye
başladığını duyurdu. Konuya
ilişkin yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “İnegöl
Belediyesi Hayvan Pazarımız
11.10.2023 tarihi itibariyle İlçe
Tarım Müdürlüğü önerisiyle
bölgede bazı hayvanlarda şap
hastalığı görülmesi nedeniyle

pazarda toplanan hayvanlardan
hastalığın birbirine bulaşmaması
için tedbiren kapatılmıştı. Yine
İlçe Tarım Müdürlüğü önerisiyle
Hayvan Pazarının tekrar açılması
kararlaştırıldı. Hayvan Pazarımız
23 Kasım Perşembe günü açıldı.
Devam eden süreçte Perşembe
günleri hayvan pazarı kurulmaya
devam edecek.”
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Öğrenci dostu Umuteli



Milli Savunma Bakanlığı, resmi internet
sitesinde yayımladığı yazılı açıklamada
Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde
bulunan 2 askerin terör saldırısı sonucu
şehit olduğunu bildirdi. Bakanlık, 2 askerin

yaralandığını ve hastaneye sevk edildiğini
belirtti. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer
aldı: “Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde,
bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan
saldırı sonucu kahraman silah

arkadaşlarımız P. Asb. Üçvş. Necdet ÇALIŞ
ve P. Söz. Er Emrah GÜNDÜZ şehit
olmuş, iki kahraman silah arkadaşımız
yaralanmış ve derhal hastaneye sevk
edilmişlerdir. Bölgede operasyonlar devam

etmektedir. Bizleri derin bir acı ve
üzüntüye boğan bu olayda hayatını
kaybeden aziz şehitlerimize Allah’tan
rahmet, kederli ailelerine, Türk Silahlı
Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlığı ve
sabır, yaralı personelimize acil şifalar
dileriz.”
ŞEHİT SAYISI 3'E YÜKSELDİ
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-
Kilit Operasyonu bölgesinde teröristlerce
düzenlenen saldırıda yaralanan Piyade
Sözleşmeli Er Fevzi Kızıltaş’ın tedavi
gördüğü hastanede şehit olduğunu bildirdi,
şehit sayısı 3'e yükseldi.
BAKAN GÜLER'DEN 
TAZİYE MESAJI
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Pençe-
Kilit Operasyon bölgesinde şehit olan iki
askerimiz için taziye mesajı yayımladı.
Güler mesajında, "Kahraman silah
arkadaşlarımız 26 Kasım 2023 tarihinde
şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize
şahsım ve Milli Savunma Bakanlığı
mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli
ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve
sabır dilerim" ifadelerini kullandı. (İHA)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MOHAMAD ZAID
SHAKKOUR

Yabancı Kimlik No:
99962332700

KAYIP
SURİYE’DEN

Aldığım
Aile Cüzdanım
Kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.

AMMAR ELOBİD
ELHEMDU

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDULNASIR ABID
Yabancı Kimlik No:

99798013590

KAYIP
SURİYE Arap
Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum Kimliğim 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  
ZEKİYE CÜCE

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
HÜSEYİN EL
MUHAMMAD

Yabancı Kimlik No:
99962507962

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUNAVVAR EL MASRİ
Yabancı Kimlik No:

99974626170

KAYIP
Seri A 36151 – 36500, Numaralar arası 7 koçan

perakende satış fişleri Kayıp olmuştur.
Hükümsüzdür.
Seyyar Pazarcı
Hayati Aydemir

Çekirge Vergi Dairesi
T.C.45697052222

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

İster inanın, ister inanmayın, bir dengesi
var bu alemin. Kimi zaman kantarın
topuzunun kaçtığını zannetsek de aslında
kendi içerisinde tahterevallidir. An gelince
iki taraf da gökyüzüne erişir, an gelince
yere en yakın seviyeye iner.
Anlam veremezsiniz ama mutlaka bir
nedeni vardır. Ve elbette peşi sıra takılan
sınavlar. Bu dünya bir imtihan alemidir.
Kopya da çekseniz kimin kaç not aldığını
aslında O’ndan başkası asla bilemez. Adil
dağılımı gerçekleştiren de O’ndan başkası
olamaz.
Kimine mal mülk verir mesela, kimine ise
akıl. İkisini de eksik tarafıyla sınar.
Kudretini nasıl kullandığını görmek ister.
Hak ve hukukun üstünlüğünü mü tercih
edecektir, gözlerini ‘kim’ eden sonsuz
şehvetle mi? 
Yokluktan varlığa eriştiğinde dengeyi hala
sağlayabilmektir mesele… Görebilmektir,
anlayabilmek ve hissedebilmektir. Fillerin
devasa olmalarına rağmen kimi zaman
karıncaya mağlup olmasını
algılayabilmektir. Ahir-i Alem’e intikal
etmeden önce dünyevi çukurlardan nasıl
kurtulacağının planlamasını yapabilmektir.
Dengesi vardır her şeyin, bir de zamanı…
Vakti saati geldi mi, denge düzeni hakim
olacaktır bir saniye öte gitmeden.
Mesele denge problemi yaşamaktır, ah
bonusu toplamadan, ah vah etmeden, en
kestirmeden saçma sapaklardan ehline
dönmektir. Bedenler zindanlara girse de
fikir ve ruhlar serbesttir. Esaretin altında
sandığın her ruh, çoktan ayrılmıştır o
tecritten… 
Ebedi yazılı olmayan kural emreder; Bozma
dengeyi sonucuna hazırlıklı değilsen! 

Denge problemi
PENCE’DEN
ACI HABER!
Milli Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde, terör örgütü mensuplarınca yapılan saldırı
sonucu P. Asb. Üçvş. Necdet Çalış ve P. Söz. Er Emrah Gündüz'ün şehit olduğunu duyurdu. 
Piyade Sözleşmeli Er Fevzi Kızıltaş’ın tedavi gördüğü hastanede şehit düşerek, şehit sayısı 3'e yükseldi.

Cezaevinde
Polat önlemi 
Kara para aklama ve vergi kaçırma suçlarından
tutuklanan Dilan Polat’ın, aynı soruşturma
kapsamında tutuklu olan eşi Engin Polat ile telefon
görüşmesinde "İntihar etmek istiyorum" dediği
iddia edildi. İddiaların ardından cezaevi yönetiminin
önlem aldığı aktarıldı. Sosyal medya fenomeni ve
güzellik merkezleri sahibi Dilan Polat'la eşi Engin
Polat, kara para aklama ve vergi kaçırma
suçlarından dolayı geçtiğimiz haftalarda tutuklandı. 

İNTİHAR İDDİASI
Engin ve Dilan Polat’ın şoke edici bir telefon
görüşmesi yaptıkları iddia edildi. Dilan Polat'ın
Çorlu Cezaevi'nde bulunan eşi Engin Polat'ı
telefonla arayarak, "İntihar etmek istiyorum" dediği
öne sürüldü.  Marmara Cezaevi'nde tutuklu bulunan
Dilan Polat'ın psikolojisinin bozulduğunu fark eden
avukatları görüşmek için cezaevine gitti.
Fenomenin yakınları bu iddiaları yalanladı. Dilan
Polat'a dair 2. Sayfa'da yeni iddialar bulundu.
İddialara göre; telefon görüşmesi sonrasında
cezaevi yönetimi önlemleri artırdı. Müge Dağıstanlı
konuşmasında "Koğuşu gören kameralar 24 saat
sıkı gözetim altına alınmış, kantinden aldığı her şey
kontrol ediliyor. Aynı zamanda cezaevi psikoloğu
devrede. Bir de iki kardeşe sataşma olmaması için
yanlarında bir infaz koruma memuru duruyor” dedi.
(2.Sayfa)

"Uçan kanat" yapısıyla dikkati çeken
insansız savaş uçağı ANKA-3
tasarım, yapısal ve alt sistem
iyileştirmelerinin ardından ilk uçuşa
hazır hale getirildi. Son montajda
görev sistemleri ve alt sistemlerle
donatılmaya başlanan milli muharip
uçak KAAN, aralık ayının ortasında
yoğunlaşacak taksi testleriyle 27
Aralık'taki ilk uçuşa hazırlanacak. 
YOĞUN BİR YIL
Türk savunma sanayisi milli hava
araçları ANKA-3 ve KAAN'ı ilk
uçuşlarına hazırlıyor. Türkiye'nin
lider havacılık sanayisi şirketi Türk
Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ),
havacılık yapısallarında artan talep,
yurt içi ve dışındaki teslimatlar ile

özgün geliştirme projeleriyle yoğun
bir yıl geçiriyor. Yılın son günlerinde
bu yoğunluk ve heyecan zirveye
çıkacak. TUSAŞ yılın geri kalanında
insansız savaş uçağı ANKA-3 ve milli
muharip uçak KAAN'ın ilk
uçuşlarını gerçekleştirmeyi
hedefliyor.
GÖKYÜZÜYLE BULUŞMA
"Uçan kanat" yapısı sayesinde düşük
radar görünürlüğü, yüksek hız,
yüksek taşıma kapasitesi gibi birçok
avantaja sahip ANKA-3, tasarım,
yapısal ve alt sistem iyileştirmelerinin
ardından ilk uçuşa hazır hale getirildi.
ANKA-3'ün yıl tamamlanmadan ilk
kez gökyüzüyle buluşması bekleniyor.
Türkiye'nin en önemli teknoloji

geliştirme projesi KAAN için bir
süredir devam eden yük testleri
tamamlandı. En ufak parçasına kadar
sökülen KAAN'ın ilk uçuşunda
üzerinde yer alacak görev sistemleri
ve alt sistemleri de yapılan bağımsız
testlerinin ardından uçak üzerindeki
yerlerini almaya başladı. 
MOTOR PROTOTİPLERİ
Bu montaj faaliyeti motorların
prototipteki yerini almasıyla
sonlanacak. Montaj faaliyetinin
ardından piste çıkacak KAAN, önce
yavaş sonra hızlı taksi ile ilk uçuşuna
hazırlanacak. Aralık ayının ortasında
bu faaliyetlerin yoğunlaşması ve 27
Aralık'ta KAAN'ın ilk uçuşunu
gerçekleştirmesi hedefleniyor. (İHA)

KAAN
gün
sayıyor 
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LEN Challenger Cup Eleme
Müsabakalarını namağlup tamamlayıp
final 6 oynamaya hak kazanan İzmir
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Kulübü, ZKV Kızılyıldız’ı 10-9 mağlup etti
ve şampiyon oldu.
NAMAĞLUP ŞAMPİYON
Türkiye Sutopu Federasyonu sitesinden
yapılan açıklamada, "LEN Challenger Cup
Eleme Müsabakalarını namağlup
tamamlayıp Final 6 oynamaya hak
kazanan İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Kulübü final
müsabakasında karşılaştığı Sırbistan ekibi
ZKV Kızılyıldız’ı 10-9 mağlup ederek
kupanın sahibi oldu. 
TARİH YAZDILAR
Tarihte ilk defa bir Türk kadın ekibi
Avrupa Kupaları’na katılarak şampiyon
oldu ve adını tarihe yazdırdı. Sutopu
Federasyonu’ndan yapılan açıklamada,
“Temsilcimiz İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Kulübü’nü tebrik ederek
nice başarılar diliyoruz” ifadelerine yer
verildi. (İHA)

ALTIN KIZLARALTIN KIZLARALTIN KIZLARALTIN KIZLARALTIN KIZLARALTIN KIZLAR
LEN Challenger Cup Eleme Müsabakalarını namağlup tamamlayıp Final 6 oynamaya hak kazanan İzmir
Büyükşehir Belediye, ZKV Kızılyıldız’ı yendi ve şampiyon olurken, tarihe de isimlerini yazdırdılar.

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Fener 
Gümrük’ü 
geçti

Süper Lig’de son 2 maçta 5 puan
kaybeden Fenerbahçe, ligin 13.
haftasında Fatih Karagümrük’ü
yenerek galibiyet hasretine son verdi.
Puanını 34’e yükselten sarı-
lacivertliler, liderliğini sürdürdü.
Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında
Fenerbahçe, sahasında karşılaştığı
Fatih Karagümrük’ü 2-1’lik skorla

mağlup etti. Sarı-lacivertlilere
galibiyeti getiren goller Dusan
Tadic’ten geldi. 
İKİ MAÇ SONRA
Sezona 10 maçlık galibiyet serisiyle
başlayan Teknik Direktör İsmail
Kartal’ın öğrencileri, sonrasında
oynadığı Trabzonspor ve Adana

Demirspor maçlarında puan
kayıpları yaşadı. Son galibiyetine
Pendikspor maçında ulaşan
Fenerbahçe, Fatih Karagümrük’ü de
mağlup ederek 2 maçlık kötü gidişata
son verdi. Bu galibiyetle puanını 34’e
yükselten Kanarya, averajla
Galatasaray’ın önünde liderlik
koltuğunda yer alıyor. (İHA)

Fenerbahçe’nin Sırp futbolcusu Dusan Tadic, Fatih
Karagümrük maçında attığı golle sarı-lacivertli
formayla Süper Lig’de 6. kez gol sevinci yaşadı.
Tadic, UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde de 4 gol
kaydederken toplamda 10. golüne ulaştı. Trendyol
Süper Lig’in 13. haftasında Fenerbahçe, sahasında
karşılaştığı Fatih Karagümrük’ü 2-1 mağlup etti.
Sarı-lacivertlilerde Dusan Tadic, 2 gol atarken
gösterdiği performansla da galibiyette önemli rol
oynadı. 
YERİNE KING GİRDİ
İlk yarıyı 1-0 geride kapatan Fenerbahçe’de Tadic,
48. dakikada penaltı atışından önce beraberliği
sağladı, 58. dakikada ise Szymanski’nin pasında
fileleri havalandırdı. Başarılı orta saha, bu sezon
Süper Lig’de 6. golüne imza attı. 34 yaşındaki
futbolcu UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde de 4 gol
kaydederken, toplamda gol sayısını 10’a yükseltti.
Mücadeleye 11’de başlayan Dusan Tadic, 88.
dakikada yerini Joshua King’e bıraktı. (İHA)

Tadic        ’u 10
buldu

Samsunspor deplasmanından 2-1’lik galibiyetle ayrılan
Beşiktaş’ta Teknik Direktör Rıza Çalımbay maç sonu
basın toplantısında karşılaşmayı değerlendirdi. Çalımbay,
zorlu Samsun deplasmanından galibiyetle ayrıldıkları için
mutlu olduklarını söylerken, “Çok güzel bir maç oldu. İki
takım da galibiyet için oynadı. Bir seri yakalamak için
galibiyete ihtiyacımız vardı. Uzun süre sonra
deplasmanda galip geldik. Futbolcularımıza da öz güven
geldi. Artık herkes kendini daha rahat ve daha iyi
hissediyor. Bu galibiyetin ilerisi için daha iyi olacağını
düşünüyorum" dedi. (İHA)

Beşiktaş
seri istiyor

YENİKAPI’DA BİTTİ
Unkapanı, Cibali ve Fener’i de
geçen bisikletçiler, Balat’tan
döndü. Dönüş parkuru,
Sirkeci’de Gülhane Parkı’na
yöneldi. Buradan Ayasofya
önüne çıkan bisikletçiler,
Sultanahmet meydanından
geçerek, Kumkapı’ya ulaştılar.
Tur, yaklaşık bir saatin
sonunda, Yenikapı’da sona
erdi. Bisikletçiler, Topkapı
Sarayı, Mısır Çarşısı, Aziz
George Katedrali, Ayasofya
Camii ve Sultanahmet Camii
gibi İstanbul’un eşsiz tarihi
eserleri arasında da adeta bir
tarih turu attı.  Turu
tamamlayan tüm bisikletçilere,
birer “anı madalyası” takdim
edildi.  (İBB BÜLTENİ)

Yarımada’da tarihi tur
İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) iştiraki
Spor İstanbul tarafından
organize edilen 4. Tarihi
Yarımada Bisiklet Turu
yapıldı. Yenikapı’dan start
alan bisikletçiler tarihi
yarım adayı turlayarak,
tekrar Yenikapı’da turu
tamamladılar. Soğuk ve
fırtınalı karşın onlarca
bisikletçi Yenikapı
Bisiklet Evi önünde saat
08.00’den itibaren
toplanmaya başladı. Saat
09.00’da start alan
bisikletçiler, akan trafik
içinde Yenikapı
sahilinden Sirkeci
istikametine doğru pedal
çevirdi. 

Galatasaray, Alanyaspor
galibiyetiyle Süper Lig’de
evindeki yenilmezliğini 23
maça çıkardı. Trendyol Süper
Lig’in 13. haftasında
Galatasaray RAMS Park’ta
karşı karşıya geldiği
Alanyaspor’u 4-0'lık skorla
mağlup etti. Sarı-kırmızılılar
bu maçla birlikte ligde
sahasındaki yenilmezliğini
sürdürdü. Aslan evindeki en
son yenilgisini geçtiğimiz
sezon Giresunspor karşısında
aldı. Cimbom, bu
karşılaşmanın ardından
oynadığı 23 karşılaşmada 21
galibiyet ve 2 beraberlik elde
etti. Galatasaray, bu sezon ligde
RAMS Park’ta oynadığı 6
karşılaşmadan da 3 puanla
ayrıldı. (İHA)

Misafire
izin yok
Misafire
izin yok
Misafire
izin yok
Misafire
izin yok
Misafire
izin yok
Misafire
izin yok



Özlem ATAÇ

Bursaspor 45 dakikalık maçın sadece
1:30 dakikasında öndeydi. Yerliler
Bursaspor’da 6, Samsunspor’da 10 sayı
attı. Samsunpor’un yeni transferi

Michael Kyser double double ile başladı.
Bursaspor bench sayılarında 45-17,
Samsunspor ikinci şans sayılarında 11-2
üstünlük sağladı. Samsunspor maça 5-
0’la başladı, Bursaspor çember döverken
fark 12 sayıya kadar çıktı. Bursaspor’un

2/10 ile ikilik kullandığı ilk periyodu
Samsunspor 17-9 önde bitirdi.
İLK YARI SAMSUN’UN
İkinci çeyreğin başında Bursaspor hızlı
hücumlara yöneldi, Samsunspor ise
yüksek yüzdeyle atamamasına karşın

üçlüklerle üstünlüğünü sürdürüp 4.
dakikayı 24-16 önde geçti.
Samsunspor’da yorgunluklar başlayınca
Bursaspor devre biterken farkı 3 sayıya
(29-26) düşürdü. Bursaspor’un ilk
yarıdaki asist sayısı 4’te kaldı.
Samsunspor topu ısrarla içeri indirerek
hücum etmeye başladı ve üçüncü
çeyreğin 5. dakikasında farkı 8 sayıya
(42-34) çıkardı. Matt Mooney’den gelen
5 sayıyla 8. dakikada fark 13 oldu: 49-36.
Samsunspor’un top kayıpları ile
Bursaspor 10-0’lık seri yakaladı (49-46),
periyod konuk ekibin 3 sayılık üstünlüğü
ile sona erdi.
FLOYD UÇUŞA GEÇTİ
Jordan Floyd bitime yedi buçuk dakika
kala 51-51 eşitliği sağladı. 4:45 kala
David Michineau ile Bursaspor maçta ilk
kez öne geçti: 56-55. Son 3 dakikaya
Samsunspor Sek Henry’nin üçlüğü ile
64-61 öne başladı. Durum berabere iken
1:24 kala Samsun, Michael Kyser ile
yeniden skor üstünlüğünü eline geçirdi:
67-65. David Michineau 25 saniye kala
beraberliği sağladı: 67-67. Göktuğ’un son
saniye üçlüğü sayı olmayınca oyun
uzadı. Samsunspor uzatmaya 4-0’la
başladı, Bursaspor Jordan Floyd’un 8
sayısıyla 51 saniye kala 75-73 öne geçti.
31 saniye kala Floyd’dan 2 serbest atış
isabeti daha geldi: 77-73. Bursaspor
karşılaşmayı 78-74 kazandı. Bursaspor’da
Jordan Floyd 30 sayı – 4 asist – 3
ribaund, David Michineau 13 sayı – 2
ribaund, Anthony Brown 11 sayı – 6
ribaund, Johnny Hamilton 9 sayı – 5
ribaund, Michael Young 8 sayı – 4
ribaund ile oynadı.
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Basketbol Süper
Ligi’nde Bursaspor

İnfo Yatırım ile
Reeder

Samsunspor karşı
karşıya geldi.

Normal süre 67-67
eşitlikle

sonuçlanırken
Bursaspor İnfo

Yatırım
mücadeleyi

uzatma sonunda
78-74 kazandı.
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Özlem ATAÇ

TOFAŞ BGL Genç Takımı,
Basketbol Gençler Ligi 6.
haftasında deplasmanda
Çağdaş Bodrumspor’u 82-
97’lik skorla mağlup ederek
ligin ikinci devresine
galibiyetle başladı. Basketbol
Gençler Ligi (BGL) 6. hafta
mücadelesinde TOFAŞ,
deplasmanda Çağdaş
Bodrumspor’a konuk oldu.
Bodrum Spor Salonu’nda
oynanan maça Ömer Alp
Engin, Cem Küçüközkan,
Can Çevikel, Sarp Ali
Özaydemir, Evren Demirci
beşiyle başlayan Mavi
Yeşilliler, ilk basketini Can
Çevikel ile buldu.
FARKI YAKALADI
Mavi Yeşilliler, dördüncü
periyodun başında Efe
Postel’in sayılarıyla 20 sayılık
farkı (58-78) yakalarken,
Çağdaş Bodrumspor üst üste

bulduğu basketlerle son 4
dakikaya girerken farkı 8’e
çekti: 75-83. Ömer Alp
Engin’in üçlüğüyle yeniden
10 sayılık üstünlüğü
yakalayan TOFAŞ, Evren
Demirci, Ömer Alp Engin,
Cem Küçüközkan ve Efe
Postel’in basketleriyle
parkeden 82-97 galip ayrıldı.
Bodrum deplasmanında
TOFAŞ’ta Cem Küçüközkan
23 sayı-10 ribaund-6 asist ile
oynarken; Efe Postel 17 sayı;
Ömer Alp Engin 14 sayı;
Evren Demirci 12 sayı; Sarp
Ali Özaydemir 11 sayıyla
maçı tamamladı. Cem
Akdağ yönetimindeki
TOFAŞ BGL Genç Takımı,
ligin 7. haftasında sahasında
TED Ankara Kolejliler ile
kozlarını paylaşacak. 1
Aralık Cuma günü Nilüfer
TOFAŞ Spor Salonu’nda
oynanacak maç saat 13.00’de
başlayacak.

Çağdaş gençler

Özlem ATAÇ

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde
mücadele eden Bursa
Büyükşehir Belediyespor,
10. haftada deplasmanda
lider Halkbank'a 3-0
mağlup oldu. Ligdeki son 3
maçını kazanan Bursa
Büyükşehir Belediyespor,
8'de 8 yapan rakibi
karşısında ilk seti 25-19
kaybetti. İkinci sette de
rakibinin 25-15'lik
üstünlüğüne engel

olamayan Bursa
Büyükşehir Belediyespor,
üçüncü sete etkili başladı.
16-12 önde olduğu setin
bölümünde üstünlüğü
kaptıran Bursa Büyükşehir
Belediyespor, seti de 25-21
kaybetti ve maçtan 3-0
mağlup ayrıldı. Bursa
Büyükşehir Belediyespor,
ligin 10. haftasında 4 Aralık
2023 Pazartesi günü
sahasında Hatay
Büyükşehir Belediyespor
ile karşılaşacak.

Büyükşehir’i
‘Halk’ durdurdu
Büyükşehir’i
‘Halk’ durdurdu
Büyükşehir’i
‘Halk’ durdurdu
Büyükşehir’i
‘Halk’ durdurdu
Büyükşehir’i
‘Halk’ durdurdu

Özlem ATAÇ

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi 9. haftasında
deplasmanda Darüşşafaka
Lassa’yı 76-82’lik skorla
mağlup eden

TOFAŞ’ta
Başantrenör

Orhun Ene
karşılaşma sonrası
değerlendirmelerde

bulundu. Karşılaşmaya
ritimsiz başladıklarını ancak
sonradan uyandıklarını
belirten Ene, “Çok soğuk,
ritimsiz ve temposuz
başladığımız bir maçta
sonrasında uyandık
açıkçası. Biz tabii ki camia
kulübü olmadığımız için
bizim gibi kulüplerin her
zaman enerjisi yüksek
olmalı. İnşallah önümüzdeki
haftalarda kendi sahamızda
seyircimize de özlenen
basketbolu seyrettireceğiz”
dedi. 

Enerji yüksek olmalı
Özlem ATAÇ

TOFAŞ Basketbol Takımı, 9. hafta mücadelesinde
deplasmanda Darüşşafaka Lassa’yı 76-82’lik
skorla mağlup ederek ligdeki 4. galibiyetine imza
attı   Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 9.
haftasında TOFAŞ, Darüşşafaka Lassa’ya konuk
oldu. Ayhan Şahenk Spor Salonu’nda oynanan
maça Cassius Winston, Mustafa Kurtuldum, J.J.
O'Brien, Zeljko Sakic, Austin Wiley beşiyle
başlayan Mavi Yeşilliler, rakibin 7-0’lık başlangıcı
karşısında ilk basketlerini Mustafa Kurtuldum’un
üçlükleriyle buldu. Dördüncü periyoda savunma
sertliğini artırarak başlayan TOFAŞ Basketbol
Takımı, Caleb Homesley ve J. J. O’Brien’ın
sayılarıyla 33. dakikada 8 sayılık farkı yakaladı: 56-
64. 
SKORU KORUDU
Bu bölümde Darüşşafaka Lassa bulduğu 6-0’lık
seri ile bitime 4.17 kala farkı 2’ye (62-64) çekerken,
moladan Zeljko Sakic’in sayılarıyla  dönen Mavi
Yeşilliler, Caleb Homesley’in üçlüğüyle bitime 2.22
kala durumu 67-71’e taşıdı. Kalan sürede Caleb
Homesley’in skor katkısıyla üstünlüğünü
korumayı başaran TOFAŞ, Cassius Winston’ın
serbest atış sayılarıyla parkeden 76-82 galip
ayrıldı. Darüşşafaka deplasmanında TOFAŞ’ta
Caleb Homesley 23 sayı; Zeljko Sakic 12 sayı;
Cassius Winston 11 sayı; Austin Wiley 10 sayı; J.J.
O'Brien 10 sayı; Mustafa Kurtuldum 9 sayıyla
oynarken Omar Prewitt ve Luke Maye yabancı
kontenjanı nedeniyle karşılaşmada forma giymedi.
BURSA DERBİSİ VAR
TOFAŞ Basketbol Takımı, ligde sıradaki maçını 3
Aralık Pazar günü saat 18.00’de sahasında
Bursaspor İnfo Yatırım ile yapacak. Mavi Yeşilliler,
Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde ise yarın Türkiye
saatiyle 22.30’da İtalya deplasmanında Bertram
Yachts Derthona ile kozlarını paylaşacak.

TOFAŞ Daçka’yı devirdi

Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret
Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret
Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret
Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret
Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret
Alinur Aktaş’tan
Timsah’a ziyaret

Özlem ATAÇ

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Potanın Timsahlarını ziyaret ederek baklava
ikramında bulundu. Tofaş Spor Salonu'ndaki

çalışmayı Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetim Kurulu
Üyesi ve Büyükşehir Belediye Başkanvekili Gökhan
Dinçer ziyaret etti. Aktaş, oyunculara baklava
ikramında bulundu.
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